
Обнародовано на официальном сайте органов местного 
самоуправления Изобильненского муниципального района 

www.izobadmin.ru 14 июля 2021 года 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07 июля 2021 г. № 832 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 28 Устава Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 1888 «Об утверждении 
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Сохранение и развитие культуры» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.»; 

1.2. В абзаце втором подпрограммы «Обеспечение реализации 
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры» и 
общепрограммные мероприятия» муниципальной программы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры» 
Программы слова «Положением об отделе культуры администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края, утвержденным 
решением совета Изобильненского муниципального района Ставропольского края 
от 20 декабря 2011 года № 349» заменить словами «Положением об отделе 
культуры администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 52». 

2. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 12 марта 2021 г. № 317 О внесении изменений в 
муниципальную программу Изобильненского городского округа Ставропольского 



края «Сохранение и развитие культуры», утвержденную постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 
декабря 2020 г. № 1888» изменение, заменив в пункте 3 слова «со дня 
подписания» словами «после его официального обнародования путем 
размещения на официальном портале органов местного самоуправления 
Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»». 

3. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 1885 «Об утверждении 
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Развитие физической культуры и спорта»» изменение, изложив пункт 4 в 
следующей редакции: 

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.». 

4. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. № 576 «О внесении изменений в 
муниципальную программу Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 
декабря 2020 г. № 1885» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 03 июня 2021 г. № 668 «О внесении изменений в 
муниципальную программу Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 
декабря 2020 г. № 1885» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

6. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 1889 «Об утверждении 
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Молодежная политика»» следующие изменения: 

6.1. Абзац восьмой пункта 2 признать утратившим силу; 
6.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.». 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 



8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                                                                     В.В.ФОРОСТЯНОВ 


